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Ücretsiz PDF okuyucu PDF dosyalarını görüntülemenizi sağlar. Birçok insan PDF'ye bakmak için bir web tarayıcısı kullanmak zorundadır, ancak bu araçla PDF dosyalarınıza bir web tarayıcısı olmadan ve pahalı yazılım kullanmadan bakabilirsiniz. Bu araç ayrıca PDF içeriğinizi Microsoft Doc'a dönüştürecektir. ekran görüntüleri almak yerine metni kapma yoluyla dosyaları.



Kullanıcı arayüzü çok ilkel ve çirkin görünüyor ama önemli değil çünkü dönüşümünüzü bir dakikadan daha kısa sürede başlatabilirsiniz. GUI'ye bakarak saat harcamak zorunda değilsiniz. Araç, PC'nizin işleme gücüne ve RAM'e bağlı olsa da, oldukça hızlıdır. Kullanıcı arayüzünün basitliği, aracın kullanımı oldukça kolay olduğu anlamına gelir.






Özellikleri


	
Ücretsiz iyi ofis uygulaması okuma PDF: PDF Reader - PDF Viewer Android için ücretsiz bir PDF okuyucu.

	
Kolayca arama fonksiyonu ile dosyaları arayın.

	
Kolay bkz kullanıcılar dosya yöneticisinden veya doğrudan uygulamadan tüm PDF dosyalarını görüntülemenize olanak sağlar kolay kullanımlı arayüzü.

	
Destek derece hızlı pdf dosyalarını okuma

	
Kaydırma PDF belgesi sayfaları.




PDF Okuyucu & PDF Reader, PDF Düzenleyici, e-kitap



PDF Reader & Viewer, Internet'ten indirilen belgeyi okumanıza yardımcı olmak için önde gelen ofis uygulamalarından biridir, çok hızlı okunan pdf dosyalarını destekler.



Öncelikli doc pdf dosyasını desteklemek için belirli bir uygulama mı arıyorsunuz? Depolama ışığı, açık pdf dosyaları, aramayı destekliyor, vurgulamak gerekiyor, pdf indirme programı ... PDF okuyucu türkçe yazılımı, aradığınız uygulamanız.



Android pdf görüntüleyici uygulaması, ofisteki atölyeniz, metin okumak veya indirildiğinde materyali okumaktır.



Destek belgelerine yakınlaştırma, yer imleri ve ekranı görüntüleme seçeneği size en iyi deneyimi elde etmenize yardımcı olmak için doc pdf dosyasıyla pdf uygulamasıyla android.
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Başka Versiyonları için burayı tıklayın 
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PPXTech - We Build Online Service With Best User Experience










